
25.08.2025 № 200-ОД

№ Уникальный код Сумма баллов Номер предложения

1 4702869 84 237867

2 4821154 54 231569

№ Уникальный код Сумма баллов Номер предложения

1 4846425 65 187624

№ Уникальный код Сумма баллов Номер предложения

1 4419033 80 231266

№ Уникальный код Сумма баллов Номер предложения

1 4621619 71 200365

№ Уникальный код Сумма баллов Номер предложения

1 4861357 82 231199

2 4613151 76 231199

№ Уникальный код Сумма баллов Номер предложения

1 4873844 49 175257

2 5045683 47 175257

№ Уникальный код Сумма баллов Номер предложения

1 4563785 79 204284

2 4900129 76 195556

№ Уникальный код Сумма баллов Номер предложения

1 4884249 47 231296

2 4479548 46 231296

И.о ректора П.А. Ишкин

8.    35.04.06 Агроинженерия: Электрооборудование и электротехнологии в АПК

Приказ 

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты

На основании решения приемной комиссии от «23» августа 2025 г., протокол № 20 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на места в пределах целевой квоты, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения,                                  с «1» сентября 2025 г.

7.    35.04.06 Агроинженерия: Эксплуатация транспортных средств

5. 19.04.02 Продукты питания из растительного сырья: Технология продуктов питания из растительного сырья

      6. 35.04.06 Агроинженерия: Технические системы в агробизнесе

     4. 19.04.03 Продукты питания животного происхождения: Технология продуктов питания животного 

происхождения

       2. 35.04.04 Агрономия: Агроэкологическая оценка земель и проектирование агроландшафтов

        3. 35.04.04 Агрономия: Производство, хранение и переработка продукции растениеводства

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский 

государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

         1.  35.04.04 Агрономия: Адаптивное растениеводство


